
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
13 февраля 2025 года                                                                                                № 78 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 06 февраля 2025 года № 64  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ               

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и                     

техногенного характера», распоряжением Правительства Удмуртской Республики              

от 28 ноября 2005 года № 1140-р «О ежегодной подготовке водохранилищ, прудов 

и накопителей жидких отходов к пропуску весеннего половодья» и в целях 

обеспечения безаварийных пропусков паводков, сохранности гидротехнических 

сооружений и водохранилищ, принятия своевременных мер по предупреждению 

чрезвычайных ситуаций на соответствующих территориях Камбарского района, 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», 

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 06 февраля 2025 года № 64 «О закреплении ответственных за 

организацию и проведение мероприятий по подготовке гидротехнических 

сооружений прудов с площадью зеркала от 5 и более гектар, расположенных на 

территории Камбарского района, к паводковому периоду 2025 года» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1.1. подпункт 2.4 постановления изложить в новой редакции: «2.4. 

назначить ответственного за организацию и проведение мероприятий по 

подготовке ГТС Михайловского пруда к безаварийному  пропуску талых вод на 

соответствующей территории»; 

1.2. после пункта 2.4 добавить пункт 3 следующего содержания: «3. 

Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий по 

подготовке ГТС Ершовского пруда к безаварийному пропуску талых вод на 

соответствующей территории индивидуального предпринимателя Минигалиева 

Владимира Фадисовича (ОГРН 304183836600012)»; 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

1.3. пункты 3-5 постановления считать пунктами 4-6. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»               -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


